[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАХТОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20.12.2017
	с. Балахтон
	№ 58

	О внесении изменений в постановление

 № 76 от 14.07.2016 «Об утверждении Положения о жилищно-бытовой комиссии, составе жилищно-бытовой комиссии»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Балахтонский сельсовет, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В приложение 2  к постановлению администрации от 14.07.2016 № 76 «Об утверждении Положения о жилищно-бытовой комиссии, составе жилищно-бытовой комиссии» изложить в новой редакции согласно приложению.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                              В. А. Мецгер
Исп. Кионова Надежда Николаевна
8 (39154) 2-53-54

   Приложение № 2

                                                                                       к постановлению

                                                                                       от 20.12.2017 г. № 58
СОСТАВ

жилищно-бытовой комиссии муниципального образования

Балахтонский сельсовет

	1. Председатель комиссии:
	Мецгер Владимир Александрович

- глава сельсовета,

	2. Заместитель председателя:
	Гардт Елена Арнольдовна
- председатель Совета депутатов,

	3. Секретарь комиссии:
	Кионова Надежда Николаевна
- заместитель главы администрации,

	4. Члены комиссии:
	Ерёмина Екатерина Генриховна
- специалист администрации сельсовета,

	Кривоносова Виктория Андреевна
- главный бухгалтер администрации сельсовета,